
UCHWAŁA  NR XIII/188/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice ze zrzeszenia pn. Związek Miast 

Bałtyckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Chojnice występuje ze zrzeszenia pn. Związek Miast Bałtyckich 

(Union of the Baltic Cities). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: F909AD80-40B2-40E6-A9BB-8EB7F0304F23. Podpisany Strona 1




